

Общество с ограниченной ответственностью «Джошкунуз Алабуга»

(полное наименование работодателя)

423601, Республика Татарстан, Елабужский район, территория ОЭЗ «Алабуга», улица Ш-2, здание 4/2, Генеральный директор Уйсал Гёкальп, e-mail:
alabuga@coskuno.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	6	6	-	5	-	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	7	7	-	5	-	2	-	-	-
из них женщин:	2	2	-	2	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Отдел контроля качества</i>																							
147	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел по работе с клиентами</i>																							
148	Начальник отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел планирования</i>																							
149	Специалист по планированию и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент продаж</i>																							
150	Специалист департамента продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех ремонта штампов</i>																							
65	Бригадир цеха ремонта штампов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
151	Ведущий инженер по штамповой оснастке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Уйсал Гёкальп

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Бурдина Наталия Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2026
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)


Директор департамента управления персоналом
(должность)


(подпись)

Гараева Резеда Мирсалимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2026 г.
(дата)

Директор департамента по ПиКВ
(должность)


(подпись)

Шишкина Разина Рифкатовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2026 г.
(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и Э
(должность)


(подпись)

Ерохина Вероника Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2026 г.
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5500
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Газетдинов Марат Равилович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.2026
(дата)